
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

11.12.2024           Вінниця             № 119-р 

 

 

Про присудження Всеукраїнської  

мистецької премії імені Миколи Леонтовича 

 

 

 Відповідно до статті 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Програми розвитку культури Вінницької області на 2023–2025 роки, 

затвердженої наказом начальника обласної військової адміністрації від                   

01 лютого 2023 року № 161, Порядку використання коштів обласного бюджету 

для виплати премій лауреатам Всеукраїнської мистецької премії імені Миколи 

Леонтовича, затвердженого розпорядженням обласної військової адміністрації 

від 20 листопада 2024 року № 110-р, зареєстрованого в Центральному 

міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) 25 листопада                

2024 року за № 206/1298, враховуючи протокол засідання обласної комісії з 

присудження Всеукраїнської мистецької премії імені Миколи Леонтовича від            

11 грудня 2024 року,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Присудити Всеукраїнську мистецьку премію імені Миколи Леонтовича 

у 2024 році: 

у номінації «Професійні композитори» – Родіну Олександру Леонідовичу, 

заслуженому діячу мистецтв України, композитору, піаністу, члену 

Національної спілки композиторів України; 

у номінації «Професійні хорові колективи» – Вінницькому академічному 

міському камерному хору імені Віталія Газінського Комунального закладу 

«Центр концертних та фестивальних програм»; 

у номінації «Навчальні хорові колективи закладів вищої мистецької 

освіти» – Академічному хору студентів Київського Національного університету 

культури і мистецтв «ANIMA»; 

у номінації «Навчальні хорові колективи закладів фахової передвищої 

мистецької освіти» – Студентському хору «Subito» Комунального закладу 

«Чернівецький обласний фаховий коледж мистецтв імені С. Воробкевича»; 

у номінації «Навчальні хорові колективи спеціалізованої мистецької 

освіти» – Зразковому аматорському хору «Весна» Вінницької дитячої музичної 

школи № 1; 



2 

у номінації «Аматорські хорові колективи» – Народній аматорській 

хоровій капелі ім. М. Д. Леонтовича Комунального закладу «Центр культури і 

дозвілля Тульчинської міської ради Вінницької області»; 

у номінації «Дослідники» – Кулик Валентині Вікторівні, кандидатці наук, 

мистецтвознавиці, членкині Національної спілки композиторів України. 

 

2. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

здійснити виплату грошової винагороди лауреатам Всеукраїнської мистецької 

премії імені Миколи Леонтовича коштом, передбаченим в обласному бюджеті 

на інші заходи в галузі культури і мистецтва. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації         Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


